Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 343/00
Em, 29 de Novembro de 2000.

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente as Empresa Planeta e Sudeste, onde se expõe
e solicita conforme sub segue:

Devido ao grande número de reclamações que este Vereador vem
recebendo dos moradores, solicito ao setor competente das referidas empresas que
sejam afixados em todos os pontos de ônibus do município que tenham corbetura, uma
hsta com os horários de ônibus para a Praia dos Castelhanos, bem como para as
cidades vizinhas, melhorando assim, o atendimento aos usuários deste meio de
transporte.

Sala das sessões, 29 de Novembro de 2000.

Ckaw it iRtUim -

â.di....D^LU IsSODO

SU M ODE

Vereador

MEDEIROS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS